



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002392974
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 21 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 67B0711034
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 67B0711034
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B07 กฟจ.พร.
ที่อยู่(Pur. group address): 189 ม. 8 ต.นาจักรอ.เมืองแพร่ จ.แพร่ 54000
ถึง (Vendor's name): บริษัท สยาม พาวเวอร์ โปรดักส์ จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address): อาคาร เดียวสงสีลม ชั้นที่ 1 และ ชั้นลอย
723
ถ.สีลม
แขวงสีลม เขตบางรัก
จ.กรุงเทพมหานคร 10500

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 34/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 4 รายการ งบ พัสดุขาดแคลน C-67-B-PHRXX.1000 เลขคคตาม 67B0711034 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง
น.2 พร.(บห)70/2567 ลว. 19 มี.ค. 2567

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	124.00	24,800.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 34/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 4 รายการ งบ พัสดุขาดแคลน C-67-B-PHRXX.1000 เลขคคตาม 67B0711034 เลขที่อนุมัติสั่งซื้อจ้าง น.2 พร.(บห)70/2567 ลว. 19 มี.ค. 2567				
2	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TIS.404	9,000.000 เมตร	33.00	297,000.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 34/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 4 รายการ งบ พัสดุขาดแคลน C-67-B-PHRXX.1000 เลขคคตาม 67B0711034				
3	1-04-003-0005 FUSE LINK 22 KV. 10 A.EEI-NEMA TYPE K	200.000 ชิ้น	48.20	9,640.00
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 34/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 4 รายการ งบ พัสดุขาดแคลน C-67-B-PHRXX.1000 เลขคคตาม 67B0711034				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(น.ส.โสภา ลีวัฒนานนท์)

ตำแหน่ง(Position)หม.บ.น.กฟจ.พร.

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายพงศธร ป้อมสุข)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟจ.พร.

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002392974
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 21 มี.ค 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 67B0711034
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
4	1-09-025-0040	50.000	670.00	33,500.00
DROPOUT FUSE CUTOUT COVERS				
อนุมัติใบสั่งซื้อหมายเลข 34/67 ให้ดำเนินการจัดซื้อพัสดุขาดแคลน 4 รายการ งบ พัสดุขาดแคลน C-67-B-PHRXX.1000 เลขคดตาม 67B0711034				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				364,940.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				364,940.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				25,545.80
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				390,485.80
(Grand Total Include VAT)				
(สามแสนเก้าหมื่นสี่ร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(น.ส.โสภา อธิวัฒน์นนท์).....)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.บพ.กฟผ.พร
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายพงศธร ป้อมสุข).....)
ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.พร
วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)